ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN HỚN QUẢN

Số:          /CV-UBND
V/v khẩn trương triển khai nhiệm

vụ chuyển đổi số và đảm bảo
ATTT theo Kế hoạch số 169/KH-

UBND ngày 15/06/2023 của
UBND huyện Hớn Quản.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hớn Quản, ngày     tháng     năm 2023

Kính gửi:
- Ban chỉ đạo chuyển đổi số huyện;
- Các phòng chuyên môn;
- UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Kế hoạch số 169/KH-UBND ngày 15/06/2023 của UBND huyện Hớn
Quản về Chuyển đổi số và đảm bảo an toàn thông tin trên địa bàn huyện năm 2023;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa – Thông tin tại Tờ trình số 400/TTr-
VHTT ngày 30/8/2023;

Chủ tịch Uỷ ban nhân dân huyện yêu cầu các đơn vị nghiêm túc triển khai thực
hiện các nội dung sau:

1. Đối với các đơn vị chưa thành lập Ban chỉ đạo chuyển đổi số, chưa xây dựng
kế hoạch thực hiện các nhiệm vụ chuyển đổi số và an toàn thông tin năm 2023, khẩn
trương hoàn thiện trước ngày 12/9/2023. Đồng thời, nghiêm túc báo cáo tiến độ triển
khai thực hiện nhiệm vụ đã được phân công trong kế hoạch số 169/KH-UBND ngày
15/06/2023 của UBND huyện về phòng VH-TT huyện tổng hợp báo cáo Ban chỉ đạo
huyện.

2. Phòng Văn hóa – Thông tin tham mưu Ban chỉ đạo chuyển đổi số huyện Kế
hoạch kiểm tra công tác triển khai thực hiện nhiệm vụ chuyển đổi số năm 2023. Tiếp
tục đôn đốc, theo dõi tiến độ triển khai thực hiện các nhiệm vụ trọng tâm trong năm
của huyện, nhiệm vụ cụ thể của từng đơn vị, tham mưu UBND huyện chỉ đạo kịp thời.

3. Phòng Nội vụ huyện tham mưu UBND huyện việc thi đua và gắn thực hiện
nhiệm vụ chuyển số với đánh giá trách nhiệm người đứng đầu, đánh giá cán bộ, công
chức năm 2023.

Nơi nhận.
- Như trên;
- CT, PCT UBND huyện;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Vũ Xuân Trường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-07T16:36:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Phạm Ngọc Thùy Linh<phamngocthuylinh.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-08T05:49:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Vũ Xuân Trường<truongvx.huhq@binlhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-08T09:14:34+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-08T09:14:40+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-08T09:14:48+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-08T09:14:51+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!